Директору МКОУ «Подборовская

Регистрационный №  _______              основная общеобразовательная школа»

Бараевой М.В.

От ________________
от ________________________________,

(ФИО)

_______________________________​​​​___

проживающей (его) по адресу

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Заявление.

Прошу принять мою дочь(моего сына)___________________________________,
(дата и место рождения)

в _____ класс МКОУ «Подборовская основная общеобразовательная школа»

 с организацией учебного процесса в соответствии с общеобразовательными  программами.

Мать ___________________________________________________________,

(Фамилия Имя Отчество)

Отец ___________________________________________________________.

                                                                         (Фамилия Имя Отчество)
«___»__________20__ г.
/______________        /____________________/

подпись
расшифровка
   Даю согласие на обработку  моих  персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации       /______________        /

                                 подпись
С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой и другими нормативно-правовыми актами образовательного учреждения  ознакомлен(а).      /______________        /

подпись